
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

                                 Turek, 13 stycznia 2023r. 

SP ZOZ / DZ / 97 / 2023         

    

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę endoprotez, implantów do rekonstrukcji urazów i gwoździ śródszpikowych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-PN-4/2022 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż 

wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących 

odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 2) 

oraz udostępnienia (dot. § 2), których wzory przesyłamy w załączeniu? 

 

UMOWA PRZECHOWANIA 

zwana dalej Umową, zawarta w dniu …………….. w  Nowym Tomyślu pomiędzy: 

………………. wpisanym do……………..pod numerem……………….., NIP………………., 

REGON………………, 

reprezentowanym przez: 

1)............................................................................................................................................, 

2) ..........................................................................................................................................., 

zwanym dalej Przechowawcą 

a  

…………….. z siedzibą w ……………………, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 

………….. pod numerem KRS: ………….., NIP: ………….., REGON ……………..,reprezentowanym przez: 

1)............................................................................................................................................, 

2) ..........................................................................................................................................., 

zwanym dalej Składającym. 

§1 

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z 

dnia ……………….. w asortymencie i cenach określonych w Załączniku nr 1 do Umowy.  

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, które znajduje się 

__________________________________ – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan___________________ 

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan _______ 

§2 

1. Składający dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia 

obowiązywania Umowy. 

2. Przyjęcie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego 

Załącznikiem nr 2 do Umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie 

przedstawicieli stron Umowy.  

3. Szczegółowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się 

w Załączniku nr 2 do Umowy.  

§3 

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, by zachować go 

w stanie nie pogorszonym.  

§4 

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia Przedmiotu przechowania.  
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§5 

Składający może odebrać Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faksem 

lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru. 

§6 

1. Przechowawca ma prawo kupić Przedmiot przechowania na potrzeby własne przy zachowaniu procedur 

opisanych w umowie. 

2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Składającego w terminie  

3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.  

3. Za pobrany Przedmiot przechowania Składający obciąży Przechowawcę na podstawie faktury VAT z terminem 

zapłaty 30 dni od daty doręczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony Przedmiot przechowania Składający 

ustali zgodnie z postanowieniami umowy dostawy, o której mowa w par.1 ust.1 Umowy. 

4. Przechowawca zobowiązuje się do pobierania Przedmiotu przechowania według daty ważności, począwszy od 

najkrótszej dla danego asortymentu. 

§7 

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości wymienionych w Załączniku nr 1 do 

Umowy towarów oddanych na przechowanie, zgodnie z zamówieniami  przekazanymi przez Przechowawcę 

pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez niego procedur opisanych w § 2 Umowy. 

§8 

1. Składający może dokonać spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz dokonać kontroli 

warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie. 

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z 

Przechowawcą. 

§9 

1.Umowa została zawarta na czas określony od ……………… do …………… 

2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

3.Umowa rozwiązuje się z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 Umowy. 

§10 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej.  

§11 

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy kodeksu 

cywilnego. 

§12 

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z Umowy lub z jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z 

nimi związane, będą rozstrzygane przez Sąd Arbitrażowy przy Nowotomyskiej Izbie Gospodarczej, zgodnie z 

zasadami arbitrażu określonymi w regulaminie i statucie tego Sądu. 

§13 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

SKŁADAJĄCY               PRZECHOWAWCA 

  

 

                                                                                             

Załącznik nr  3 

RAPORT O ZUŻYCIU IMPLANTU 

1. PEŁNE DANE SZPITALA      NR KLIENTA :    

2. Data zabiegu:.............................................................................................. 

3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę ) 

A)             

B)                    

4. Zużyte elementy 

Proszę o uzupełnienie- PILNE!       Pieczątka i podpis 
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Załącznik nr  2 

Protokół przejęcia towaru 

Stwierdzam, iż w dniu……………. został przyjęty towar w ilości  i asortymencie wyszczególnionym poniżej: 

1.  

 

2.  

 

3.  

Data i podpis osoby przyjmującej 

 

 

 

UMOWA UDOSTĘPNIENIA 

Zawarta w dniu ……………..r. pomiędzy: 

…………………………………………………………….. 

…………………………………………………………….. 

reprezentowanym przez: 

1.   

zwanym w dalszej części umowy Klientem 

a  

………………………….. 

 reprezentowaną przez: 

1. ……………………………………………. 

2. ……………………………………………. 

zwanym w dalszej części Spółką  

§ 1. Przedmiot umowy 

Spółka ……….. zobowiązuje się oddać Klientowi do używania ……………….. (zgodnie z załącznikiem). 

§ 2. Klauzula własności 

……………………. pozostaje przez cały czas trwania umowy własnością Spółki………………………... Klient 

nie może ich oddać do bezpłatnego używania, w podnajem albo wydzierżawić. 

Klient nie jest także uprawniony do ustanawiania na udostępnionym ...………… żadnych innych praw na rzecz 

osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. 

§3. Używanie przedmiotu umowy 

1. Klient jest zobowiązany używać ……………………………. zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi 

przez Spółkę instrukcjami obsługi.  

2. Klient nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części 

przedmiotu umowy oraz powiadomi niezwłocznie Spółkę o każdym jego uszkodzeniu. Instrukcje obsługi 

stanowią integralną część umowy. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez Klienta lub 

osoby trzecie, spowodowane używaniem ……………………….niezgodnie z instrukcjami obsługi. 

3. Spółka ma prawo do kontrolowania prawidłowości używania ………………………………. przez Klienta. 

Klient zapewni Spółce dostęp do ……………………………. w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji. W 

przypadku naruszenia przez Klienta warunków o których mowa w § 2 i § 3 ust 1 umowy, Spółka ma prawo 

rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym. 

4. Klient ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące nieprawidłowe używanie 

lub uszkodzenie, zniszczenie, utratę przedmiotu umowy. W takim przypadku Spółka ma prawo żądać od Klienta 

zapłaty kwoty, w wysokości wyliczonej przez Spółkę odpowiednio do wartości przedmiotu umowy. 

5. Zmiana miejsca użytkowania przedmiotu umowy jest możliwa za zgodą Spółki na piśmie. 

§ 4. Realizacja przedmiotu umowy 

Spółka udostępni…………………….Klientowi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez osoby 

reprezentujące Klienta. 

§ 5. Serwis 

Spółka zobowiązuje się do bezpłatnych napraw udostępnianego …..………… wynikających z ich normalnego 

używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient. 

§ 6. Zawiadomienia 

1. Zawiadomienia dotyczące umowy dokonywane będą w formie pisemnej i doręczane drogą pocztową – 

listem poleconym. 
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2. Klient zobowiązuje się do niezwłocznego zawiadomienia Spółki o zmianach swojej firmy (nazwy), siedziby, 

adresu dla doręczeń faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych zmianach powoduje, że doręczenia 

na adres wskazany w umowie będą uznawane za skuteczne. 

3. W przypadku wystąpienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, 

przekształceń, itp. zobowiązany jest on bez zbędnej zwłoki poinformować o tym Spółkę w formie oświadczenia. 

Klient lub osoba trzecia wstępująca w wyniku powyższych zmian w prawa i obowiązki wynikające z umowy, 

zobowiązane są potwierdzić Spółce saldo użytkowanych przez niego narzędzi. 

§ 7. Zakończenie umowy 

1. Umowa zostaje zawarta na okres od ………. ……..do …………..… r. 

2. W przypadku naruszenia istotnych warunków umowy, strony mogą rozwiązać umowę ze skutkiem 

natychmiastowym. 

3. W razie rozwiązania umowy Klient jest zobowiązany do natychmiastowego zwrotu Spółce tj., na pierwsze 

wezwanie, udostępnionego……w stanie niepogorszonym ponad zużycie wynikające z normalnego używania. 

4. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Wszystkie spory mogące wynikać z niniejszej umowy bądź w związku z nią rozstrzygać będzie Sąd 

……………………………………… zgodnie z Regulaminem tego Sądu. 

2. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. 

3. Umowa wchodzi w życie z dniem dostarczenia przedmiotu umowy Klientowi. 

4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

 

KLIENT       SPÓŁKA   

 

       Odpowiedź: 

       Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych załączników. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z 

najkrótszym terminem ważności? (dot. §2) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pierwszej kolejności wykorzystywany jest towar z krótszym terminem ważności. 

3. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego 

terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. §2) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do umowy. 

4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §5 ust. 12 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania 

przez niego płatności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do umowy. 

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1 

W razie wystąpienia opóźnienia w dostarczeniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu 

kary umownej w wysokości 0,4 % wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia 

następnego, w którym upłynął termin dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej w 

terminie partii towaru.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

6. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §9 ust. 3 

W razie wystąpienia opóźnienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty 

Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,4 % wartości brutto wadliwej części dostawy towaru za każdy 

dzień opóźnienia licząc od dnia następnego, w którym upłynął termin dostawy towaru wolnego od wad, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

7. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §9 ust. 4 

W razie wystąpienia opóźnienia w usunięciu usterek instrumentarium, tj. przekroczenie terminu, o którym mowa 

w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w 
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wysokości 50,00 zł brutto za pierwszą rozpoczętą i każda następną zakończoną godzinę przekroczenia terminu, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów §9 ust. 5 

W razie wystąpienia opóźnienia w zapewnieniu w pierwszym dniu obowiązywania umowy w banku szpitalnym 

– depozycie wymaganego asortymentu lub instrumentarium Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty 

Zamawiającemu kary umownej w wysokości 50,00 zł brutto za pierwszą rozpoczętą i każdą następną 

zakończoną godzinę przekroczenia terminu., jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w 

terminie partii towaru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

9. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 

e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

10. Pakiet nr 30 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ odpiętowych równoważnych do 

opisanych, według parametrów jak poniżej: 

poz. 1. – Gwóźdź odpiętowy do złamań kości piętowej, wprowadzany od strony guza piętowego. Gwóźdź 

kaniulowany, prosty o przekroju okrągłym na całej długości. Wersja do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne 

ścięcie części bliższej. Wierzchołek gwoździa z atraumatyczną powierzchnią oporową pod kość skokową, 

wykonany ze stopu tytanu. Długość L=45÷55 mm (ze skokiem co 5mm) pokryty w całości celownikiem; 

średnica 10mm. Gwóźdź posiada dla długości L=45÷55 – co najmniej trzy gwintowane otwory, jeden 

fasolkowy. W zestawie śruby kaniulowane 5,0 lub 5,5mm w długościach od 24-40mm, rosnąc o co 2mm. Śruby 

zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 5 rozmiarach w zakresie 

0÷20mm stopniowane co 5mm. Gniazda we wszystkich elementach typu torx. Komplet: 1 gwóźdź + 2 śruby. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. 

11. Pakiet nr 30 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ odpiętowych równoważnych do 

opisanych, według parametrów jak poniżej:  

poz. 2. – Gwóźdź odpiętowy do złamań do atrodezy kaniulowany, posiadający 4 gwintowane otwory na śruby, 

wykonany ze stopu tytanu, w wersji do artrodezy stawu skokowo-piętowego. Gwóźdź o średnicy 12mm  

i długości 65, 75 i 85 mm. Instrumentarium i umożliwiające dystrakcję odłamów kostnych. W zestawie śruby 

kaniulowane 5,0 lub 5,5 mm w długościach od 24-40mm rosnąco co 2mm. Każdy implant sterylny i pakowany 

osobno. Komplet: 1 gwóźdź + 3 śrub 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. 

12. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować wymagania dotyczące depozytu przez dodanie, że szczegółowe 

ilości i skład zostaną ustalone pomiędzy stronami umowy? 

Odpowiedź: 

Informacje odnośnie depozytu zostały określone w zapisach SWZ i załączniku nr 2. 

13. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

poz. 1. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań bliższej nasady kości udowej. Gwóźdź tytanowy, 

kaniulowany, w części bliższej możliwość opcjonalnego blokowania przy pomocy dodatkowego pina 

antyrotacyjnego o średnicy 5mm i śruby zespalającej o średnicy 10,5mm wraz z elementem ustalającym. 

Możliwość opcjonalnego blokowania śrubą teleskopową 10,5 w miejsce śruby standardowej zespalającej 10,5. 

W części dalszej blokowany wkrętami blokującym, posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz  

1 statyczny gwintowany. Gwoździe o długości 180÷200mm (ze skokiem co 20mm) – w wersji krótkiej. 

Gwoździe o długości 280÷420mm (ze skokiem co 20mm) – w wersji długiej, kąt szyjkowo – trzonowy 125º, 

130º oraz 135º, średnica: 10mm, 11mm, 12mm. Komplet to: gwóźdź śródszpikowy; pin derotacyjny; śruba 

doszyjkowa; 2 śruby blokujące; zaślepka/ śruba ustalająca. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

14. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 
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poz. 2. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań bliższej nasady kości ramiennej. Gwóźdź tytanowy, jeden 

uniwersalny do kości prawej i lewej, anatomiczne odgięcie gwoździa, w wersji długiej i krótkiej, kaniulowany. 

W części bliższej co najmniej 6 otworów do blokowania zapewniających opcje blokowania w przynajmniej 

trzech różnych płaszczyznach, w tym jeden fasolkowy. Rozmiary: długość 150mm średnica 8, 9mm dla wersji 

krótkiej oraz 180÷320mm stopniowana co 20mm, średnica 6÷9mm stopniowana co 1mm dla wersji długiej. 

Komplet to: gwóźdź śródszpikowy; cztery śruby do części bliższej, dwie do dalszej; zaślepka/śruba 

kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

15. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

poz. 3. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań trzonu kości ramiennej. Gwóźdź tytanowy, kaniulowany. 

Anatomiczne odgięcie gwoździa wynoszące 4°, wprowadzany proksymalnie oraz dystalnie. Możliwość 

kompresji. W części dalszej przynajmniej 4 otwory do blokowania. Rozmiary: średnica 7 i 8mm, długość  

180-320mm stopniowana co 20mm. Komplet to: gwóźdź śródszpikowy, 4 śruby blokujące; zaślepka/śruba 

kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

16. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

poz. 4. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań dalszej nasady kości udowej wprowadzany odkolanowo. 

Jeden uniwersalny gwóźdź do lewej i prawej kończyny przeznaczony do leczenia złamań kości udowej używany 

przy metodzie wstecznej. Gwóźdź o przekroju okrągłym na całej długości. W części bliższej posiadający min. 3 

otwory w co najmniej 2 płaszczyznach (w tym co najmniej 1 dynamiczny), z niskim blokowaniem, usytuowanie 

środka pierwszego otworu max. 5mm od końca gwoździa. W części dalszej posiadający min. 8 otworów w tym: 

 2 otwory o średnicy 6,5mm w płaszczyźnie strzałkowej, pierwszy na wysokości max 8 mm od końca 

gwoździa,  

 2 otwory o średnicy 5mm gwintowane w płaszczyźnie strzałkowej , 

 2 otwory skośne 5mm o kącie w płaszczyźnie poprzecznej wynoszącym 30° , 

 2 otwory kondylarne 5mm o kącie w płaszczyźnie poprzecznej 30° i jednocześnie w płaszczyźnie AP–30°. 

Długość L=180÷420mm (ze skokiem co 20mm) do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym, średnica 

10÷12mm ze skokiem (co 1mm) w wersji kaniulowanej. Otwory w gwoździu o średnicy 6,5mm blokowane 

zestawem blokującym lub wkrętem 6,5mm z nakrętkami. Komplet to: gwóźdź śródszpikowy; dwie śruby  

do części bliższej; dwie śruby do części dalszej, dwie nakrętki, zaślepka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

17. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

poz. 5. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań trzonów kości piszczelowej. Gwoździe w wersji litej lub 

kaniulowanej, tytanowe. W części bliższej co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory 

rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny) zapewniających opcje blokowania w przynajmniej trzech różnych 

płaszczyznach. W części dalszej posiadający min. 5 otworów gwintowanych zapewniających  

co najmniej trzypłaszczyznową stabilizację. Średnica 8-10mm ze skokiem (co1mm). Komplet to: gwóźdź 

śródszpikowy; 4 śruby blokujące; zaślepka/śruba kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

18. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej:  

poz. 6. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań trzonów kości udowej z dostępu bliższego. Gwoździe  

w wersji tytanowej, kaniulowane. W części dalszej posiadający min. 4 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach (w 

tym co najmniej 1 dynamiczny). Rozmiary: średnica 8÷11mm ze skokiem (co 1mm). Komplet to: gwóźdź 

śródszpikowy; 3 śruby blokujące; zaślepka/śruba kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

19. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej:  

poz. 7. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań trzonów kości piszczelowej. Gwoździe w wersji stalowej, 

kaniulowane. W części bliższej co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory 

rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny) zapewniających opcje blokowania w przynajmniej trzech różnych 

płaszczyznach. W części dalszej posiadający min. 5 otworów zapewniające co najmniej czteropłaszczyznową 
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stabilizację. Średnica: 9-12mm ze skokiem (co 1mm). Komplet to: gwóźdź śródszpikowy; 4 śruby blokujące; 

zaślepka/śruba kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

20. Pakiet nr 31 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej:  

poz. 8. – Gwóźdź śródszpikowy do stabilizacji złamań trzonów kości udowej z dostępu bliższego. Gwoździe  

w wersji stalowej, kaniulowane. W części dalszej posiadający min. 4 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach (w 

tym co najmniej 1 dynamiczny). Rozmiary: średnica 10÷12mm ze skokiem (co 1mm). Komplet to: gwóźdź 

śródszpikowy; 3 śruby blokujące; zaślepka/śruba kompresyjna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

21. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować wymagania dotyczące depozytu przez dodanie, że szczegółowe 

ilości i skład zostaną ustalone pomiędzy stronami umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu. 

22. Pakiet nr 33 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wyrobów równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

Poz. 1 – Dynamiczna płytka biodrowa  do  leczenia złamań szyjki kości udowej, złamań przezkrętarzowych, 

okołokretarzowych oraz złamań trzonu kości udowej. Wykonana ze stopów tytanu. Kształt płytki dostosowany 

do anatomii kości. W części szyjkowej  trzy otwory  blokowane dostosowane do śrub teleskopowych 7,3mm.  W 

części trzonowej płytki znajdują się otwory blokowane pochylone naprzemiennie. Zakończenie części trzonowej 

płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzenia płytki metodą minimalnego cięcia. Część trzonowa z 

ograniczonym kontaktem implantu z kością. Kąt szyjkowo-trzonowy pomiędzy otworami na śruby doszyjkowe, 

a powierzchnią trzonową płytki 130°. Komplet: płytka, 3 śruby proksymalne, 2 śruby dystalne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

23. Pakiet nr 36 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wyrobów równoważnych do opisanych, według 

parametrów jak poniżej: 

Poz. 1 – Gwoździe do kości przedramienia i kości strzałkowej, system wykonany ze stopu tytanu, średnica  

fi 4-5 mm w wersji litej, dł. 180-260mm skok co 20mm, kompletne (na komplet składa się: gwóźdź, śruba 

zaślepiająca, 4 śruby blokujące fi 2,7) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

24. Czy w odniesieniu do zapisów §2 ust. 2 i 3 umowy stanowiących o instrumentariach (w depozycie  

u Zamawiającego),  Zamawiający potwierdza, że będzie się kierował zapisami pod każdym pakietem  

w zakresie instrumentariów – dot. tych pakietów gdzie jest informacja o dostawie przed planowanym 

zabiegiem? W obecnej formie zapisy ww. ustępów nakładają na Wykonawców obowiązek złożenia wszystkich 

instr. do depozytu szpitala. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium zgodnie z zapisami SWZ. 

25. Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 1 i 2, iż depozyt (implanty i instrumentaria) zostaną przekazane do 

Zamawiającego w terminie 5 dni od obustronnego podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami umowy, instrumentarium wymagane przez Zamawiającego musi 

znajdować się w siedzibie Zamawiającego od pierwszego dnia obowiązywania podpisanej umowy. 

26. Czy Zamawiający zmieni termin określony w § 2 ust. 7 oraz §8 ust. 6  z 24 godzin na 1 dzień roboczy – ustalenie 

wszystkich terminów w dniach roboczych zamiast w godzinach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

27. Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania 

pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy  

do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru 

jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin reklamacji będzie liczony od dnia wysłania pisma i reklamowanego towaru. 

28. Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 4, iż prawo do składania reklamacji jest w okresie 12 miesięcy od 

dokonania zakupu oraz odstąpi od wymogu podawania daty ważności na opakowaniu jeżeli przepisy nie 

nakładają takiego obowiązku? 
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Na wstępie należy podkreślić, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami nie wszystkie wyroby muszą mieć 

określony termin ważności na opakowaniu. Okres ważności danego wyrobu medycznego często może wynosić 5 

czy też 10 lat. Z uwagi na powyższe wnosimy ograniczenie okresu gwarancji do 12 miesięcy zgodnie  

z postanowieniami kodeksu cywilnego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

29. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisach wysokość kar: 

a) §9 ust. 4 zmieni karę umowną z 50 zł/godzinę na 50 zł/ dobę 

b) §9 ust. 5 zmieni karę umowną z 500 zł /godzinę na 100 zł /dobę? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 

kary umownej. Ponadto kara umowna określona kwotowo może przewyższać wartość niedostarczonego towaru.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.  

30. Czy Zamawiający w §9 ust. 6 dookreśli, pojęcie „nienależyte wykonanie dostawy inny niż przez opóźnienie w 

wydaniu towaru”? 

Obecny zapis jest nieprecyzyjny, a ogólne pojęcie „nienależyte wykonanie umowy może być interpretowane 

przez Zamawiającego w dowolny sposób. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o dookreślenie pojęcia 

nienależytego wykonania dostawy. 

Odpowiedź: 

Zapis dotyczy nienależytego wykonania dostawy, w sposób inny niż opóźnienie. 

31. Czy Zmawiający Zmieni postanowienia dotyczące waloryzacji poprzez odniesienie do wzrostu towarów 

wskazanych przez GUS i usunięcie ograniczenia 5% ewentualnie o dodanie: 

1) Wykonawca posiada uprawnienie do waloryzacji (dalej jako: „Waloryzacja”) wszystkich stawek  

i elementów Wynagrodzenia, ujętych w Ofercie stanowiącym Załącznik do Umowy, w odniesieniu  

do rocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego (dalej jako: "Wskaźnik"), zgodnie z poniższym: 

a) Waloryzacja dokonywana jest z początkiem każdego kolejnego roku kalendarzowego obowiązywania 

Umowy, po wydaniu przez Prezesa GUS (lub inny uprawniony organ) komunikatu o wysokości 

Wskaźnika. Waloryzacja obejmuje Wynagrodzenie Wykonawcy należne jemu za dostawę towarów  

na mocy Umowy od początku roku, w którym dokonano Waloryzacji. 

b) Waloryzacja nie jest dokonywana w sytuacji, gdy Wskaźnik jest ujemny. 

c) Pierwsza Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do stawek ujętych w Ofercie. Każda kolejna 

Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do cen zwaloryzowanych z początkiem roku 

poprzedzającego, zgodnie z ustępem niniejszym, z zastrzeżeniem pkt. 4 poniżej. 

d) Waloryzacja nie wymaga zmiany Umowy, treści załączników do Umowy ani zgody Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
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